Ergonomische Arbeitsplatzsysteme
Zubehör
Artikel Best.-Nr.
UVL 111 Universalleuchte 168430
TK1/70 Tischklemme 168461
Artikel Farbe Gewicht (kg/m2) Best.-Nr.
ATM 14 S schwarz 6,5 333782
ATM 14 SG schwarz/gelb 6,5 333783

48
Packtische 1.500 mm breit –
 Bestellbeispiele
Beispiel 1
Beispiel 2
Bestehend aus:
 Fußgestell hellsilber pulverbeschichtet,
 Arbeitsplatte wahlweise aus Multiplex oder Laminat
 wahlweise 400 oder 500 mm tief, inkl. 2 Längsverbänden zur
 Aussteifung, hellsilber lackiert
 von 53 mm, einhängbar in 4 Positionen (10°, 0°, -5 und -16°),
 inkl. Anschlagleiste
 L 230 x B 150 x H 122 mm
Bestehend aus:
 Fußgestell hellsilber pulverbeschichtet,
 Arbeitsplatte wahlweise aus Multiplex oder Laminat
 (Schubladenhöhe 100 mm), Belastung 50 kg pro Schublade,
 Gehäuse lichtgrau, RAL 7035, Schubladen enzianblau, RAL 5010
 wahlweise 400 oder 500 mm tief, inkl. 2 Längsverbänden zur
 Aussteifung, hellsilber lackiert
 im Raster von 53 mm, belastbar bis 150 kg
 zum Einstecken in die Schlitze der Zwischenböden
Artikel Maße Tisch
B x T x H (mm)
Maße Aufbau
B x T x H (mm)
Material
Arbeitsplatte
Best.-Nr.
PT15-2M4 1.500 x 900 x 890 1.343 x 400 x 2.278 Multiplex 333040
PT15-2L4 1.500 x 900 x 890 1.343 x 400 x 2.278 Laminat 333050
PT15-2M5 1.500 x 900 x 890 1.343 x 500 x 2.278 Multiplex 333060
PT15-2L5 1.500 x 900 x 890 1.343 x 500 x 2.278 Laminat 333070
Artikel Maße Tisch
B x T x H (mm)
Maße Aufbau
B x T x H (mm)
Material
Arbeitsplatte
Best.-Nr.
PT15-1M4 1.500 x 900 x 890 1.343 x 400 x 2.278 Multiplex 333000
PT15-1L4 1.500 x 900 x 890 1.343 x 400 x 2.278 Laminat 333010
PT15-1M5 1.500 x 900 x 890 1.343 x 500 x 2.278 Multiplex 333020
PT15-1L5 1.500 x 900 x 890 1.343 x 500 x 2.278 Laminat 333030
Rollenhalter
Trennwände
Fußgestell
Tischaufbau
Zwischen-/
Ablageboden
Lochrückwände
Kästenschienen
Längsverbände
▶  Arbeitstisch
Fußgestell aus Qualitätsstahlblech, hellsilber
pulverbeschichtet, mit 500 kg gleichmäßig
statisch belastbar. Arbeitsplatte 40 mm stark,
wahlweise aus Multiplex oder Laminat
VERZINKT HELLSILBER
49
Packtische
 Packtische 1.500 mm breit –
  Bestellbeispiele
Beispiel 3
Beispiel 4
Bestehend aus:
 Fußgestell hellsilber pulverbeschichtet,
 Arbeitsplatte wahlweise aus Multiplex oder Laminat
 (Schubladenhöhe 100 mm), Belastung 50 kg pro Schublade,
 Gehäuse lichtgrau, RAL 7035, Schubladen enzianblau, RAL 5010
 wahlweise 400 oder 500 mm tief, inkl. 2 Längsverbänden zur
 Aussteifung, hellsilber lackiert
 von 53 mm, einhängbar in 4 Positionen (10°, 0°, -5 und -16°),
 inkl. Anschlagleiste
 aus Polypropylen, farblich sortiert, L 160 x B 100 x H 75 mm
 L 230 x B 150 x H 122 mm
 im Raster von 53 mm, belastbar bis 150 kg
Bestehend aus:
 Fußgestell hellsilber pulverbeschichtet,
 Arbeitsplatte wahlweise aus Multiplex oder Laminat
 (Schubladenhöhe 100 mm), Belastung 50 kg pro Schublade,
 Gehäuse lichtgrau, RAL 7035, Schubladen enzianblau, RAL 5010
 wahlweise 400 oder 500 mm tief, inkl. 2 Längsverbänden zur
 Aussteifung, hellsilber lackiert
 von 53 mm, einhängbar in 4 Positionen (10°, 0°, -5 und -16°),
 inkl. Anschlagleiste
 L 230 x B 150 x H 122 mm
 belastbar bis 50 kg
Artikel Maße Tisch
B x T x H (mm)
Maße Aufbau
B x T x H (mm)
Material
Arbeitsplatte
Best.-Nr.
PT15-4M4 1.500 x 900 x 890 1.343 x 400 x 2.278 Multiplex 333120
PT15-4L4 1.500 x 900 x 890 1.343 x 400 x 2.278 Laminat 333130
PT15-4M5 1.500 x 900 x 890 1.343 x 500 x 2.278 Multiplex 333140
PT15-4L5 1.500 x 900 x 890 1.343 x 500 x 2.278 Laminat 333150
Artikel Maße Tisch
B x T x H (mm)
Maße Aufbau
B x T x H (mm)
Material
Arbeitsplatte
Best.-Nr.
PT15-3M4 1.500 x 900 x 890 1.343 x 400 x 2.278 Multiplex 333080
PT15-3L4 1.500 x 900 x 890 1.343 x 400 x 2.278 Laminat 333090
PT15-3M5 1.500 x 900 x 890 1.343 x 500 x 2.278 Multiplex 333100
PT15-3L5 1.500 x 900 x 890 1.343 x 500 x 2.278 Laminat 333110
▶  Tischaufbau
Ständerrahmen mit verkürzter Vorder-
stütze zur Befestigung auf der Tisch-
platte. Nockenraster im Abstand von
53 mm, ermöglicht die flexible Ein-
richtung mit umfangreichem Zubehör.
Längsverbände zur Längenfixierung und

VERZINKT HELLSILBER
Packtische 2.750 mm breit –
 Bestellbeispiele
51
Packtische
Beispiel 3
Beispiel 4
Bestehend aus:
 Fußgestell hellsilber pulverbeschichtet,
 Arbeitsplatte, 2-geteilt, wahlweise aus Multiplex oder Laminat
 (Schubladenhöhe 100 mm), Belastung 50 kg pro Schublade,
 Gehäuse lichtgrau, RAL 7035, Schubladen enzianblau, RAL 5010
 lichte Weite 2 x 1.282 mm, wahlweise 400 oder 500 mm tief,
 inkl. 4 Längsverbänden zur Aussteifung, hellsilber lackiert
  im Raster von 53 mm, belastbar bis 150 kg
Bestehend aus:
 Fußgestell hellsilber pulverbeschichtet,
 Arbeitsplatte, 2-geteilt, wahlweise aus Multiplex oder Laminat
 laden (Schubladenhöhe 100/75 mm), Belastung 50 kg pro Schublade,
 Gehäuse lichtgrau, RAL 7035, Schubladen enzianblau, RAL 5010
 wahlweise 400 oder 500 mm tief, inkl. 4 Längsverbänden zur
 Aussteifung, hellsilber lackiert
  im Raster von 53 mm, belastbar bis 150 kg
 von 53 mm, einhängbar in 4 Positionen (10°, 0°, -5 und -16°),
 inkl. Anschlagleiste
 L 230 x B 150 x H 122 mm
 belastbar bis 50 kg
Artikel Maße Tisch
B x T x H (mm)
Maße Aufbau
B x T x H (mm)
Material
Arbeitsplatte
Best.-Nr.
PT27-4M4 2.750 x 900 x 890 2.656 x 400 x 2.278 Multiplex 333280
PT27-4L4 2.750 x 900 x 890 2.656 x 400 x 2.278 Laminat 333290
PT27-4M5 2.750 x 900 x 890 2.656 x 500 x 2.278 Multiplex 333300
PT27-4L5 2.750 x 900 x 890 2.656 x 500 x 2.278 Laminat 333310
Artikel Maße Tisch
B x T x H (mm)
Maße Aufbau
B x T x H (mm)
Material
Arbeitsplatte
Best.-Nr.
PT27-3M4 2.750 x 900 x 890 2.656 x 400 x 2.278 Multiplex 333240
PT27-3L4 2.750 x 900 x 890 2.656 x 400 x 2.278 Laminat 333250
PT27-3M5 2.750 x 900 x 890 2.656 x 500 x 2.278 Multiplex 333260
PT27-3L5 2.750 x 900 x 890 2.656 x 500 x 2.278 Laminat 333270
▶  Tischaufbau
Ständerrahmen mit verkürzter Vorder-
stütze zur Befestigung auf der Tisch-
platte. Nockenraster im Abstand von
53 mm, ermöglicht die flexible Ein-
richtung mit umfangreichem Zubehör.
Längsverbände zur Längenfixierung und